令和５年６月７日
保護者各位

   江別市立上江別小学校
校 長  吉 田  光 岐

江別市「学校一斉公開」のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。日頃より本校教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、標記の件につきまして、下記の通りご案内いたします。ご都合がつきましたら、
ぜひ参観いただきますようお願いいたします。

記

１ 目  的  広く市民に学校の日常的な姿を公開し、理解していただくことで、「地域

に開かれた学校づくり」をより一層推進させ、「学校・家庭・地域」が一体
となって子どもたちの成長を育むことに繋げていく。

２ 公 開 日   令和 5年 6月 8日（木）

３ 公開時間   ９：００～１５：００

４ そ の 他

□職員玄関からお入りください。

□スリッパや上靴等のご持参をお願いします。

□外靴は、ビニル袋に入れてお持ちいただくか、ブルシートの上に置いてください。

□徒歩でのご来校にご協力をお願いいたします。

□子どもたちが落ち着いて学習活動に取り組めるように、写真・動画の撮影はご遠慮

ください。

□授業参観以外でのワークスペース等の滞在はご遠慮ください。